22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ L.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 44.

Joi, 26 Februarie (10 Martie).

1887.

Brașovŭ, 25 Februarie 1887.

În reședința faimosului „kulturegylet,” po-reclită „centrulŭ culturai maghiare,” s'a ținutŭ o nădădile mare sfatŭ despre aceea. că ce s'ă se întemple cu școlile românești din județŭ.